
 

 



SONUÇ BİLDİRGESİ 

 
Uluslararası Katılımlı 26. Paleontoloji Stratigrafi Çalıştayı “25-28 Eylül 2025 tarihleri 

arasında Yozgat Bozok Üniversitesi ev sahipliğinde, Mühendislik Fakültesi Konferans 

Salonu’nda yüz yüze gerçekleştirilmiştir. Çalıştay 4 oturumda yapılmış, bu oturumlarda, 6 

davetli konuşma, 19’u sözlü, 2’ü poster olmak üzere toplam 21 bildiri, 1 fotoğraf sergisi 

yapılmıştır. Oturumların tamamlanmasının ardından 25-26. PÇG Yönetim Kurulu’nun görev 

süresinin dolması nedeniyle, Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Prof. Dr. T.Tanju 

KAYA başkanlığı ile Jeo Müh. Dilek TOKATLI’nın (MTA) sekreter olduğu divan kurulmuş, 

25 ve 26. PÇG çalıştayları değerlendirilerek, 27 ve 28. PÇG için yeni yönetim kurulu başkan 

ve ikinci başkan seçimleri yapılmıştır. Konuyla ilgili ayrıntılar aşağıda verilecektir. Çalıştayın 

ilk günü akşamı Sarıkaya’daki Roma devrinden kalma Kral Kızı Hamamına kültürel bir gezi 

yapılmıştır. Üçüncü günde ise biri Sekili Tuz işletmesi, diğeri, orta Eosen-Oligosen denizel ve 

karasal birim geçişlerinin gözlendiği Çiçekdağ/Kırşehir’e iki arazi gezisi gerçekleştirilmiştir. 

Çalıştayın son gününde Hattuşaş’a kültürel bir gezi gerçekleştirilerek çalıştay tamamlanmıştır.    

 

Çalıştayda işlenen konular ile diğer ayrıntılar aşağıdaki gibidir: 

 

1. Çalıştay 26. Paleontoloji Stratigrafi Çalışma Grubu yönetim kurulu başkanı Prof. Dr. 

Cemal TUNOĞLU’nun açılış konuşmasıyla başlamıştır. Ardından Yozgat Bozok 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Enver YAŞAR kürsüye gelerek bir konuşma 

gerçekleştrilmiştir. Rektör, Jeolojinin ve Stratigrafinin yaşam için olmazsa olmaz bir 

bilim dalı olduğundan bahsetmiş, uluslararası katılımlı bu toplantıya ev sahipliği 

yapmaktan duyduğu mutluluk ve onuru paylaşmıştır. Bu süreçteki en büyük 

sorumluluğu üzerine alan 26. PÇG Çalıştayı Düzenleme Kurulu Başkanı ve Yozgat 

Bozok Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Caner KAYA 

ÖZER başta olmak çalıştaya yine büyük katkı veren Jeoloji Mühendisliği öğretim 

üyelerine şükranlarını sunmuştur. Rektör Prof. Dr. YAŞAR konuşmasından sonra 

kürsüye Yozgat Valisi Mehmet Ali ÖZKAN’ı davet ederek, Uluslararası Katılımlı 26. 

Paleontoloji Stratigrafi Çalıştayı’na sponsor olan kurum kuruluş ve kişilere plaket 

takdiminde bulunmuştur. Ayrıca Rektör Prof. Dr. Enver YAŞAR çalıştaya emek veren 



düzenleme kurulu başkanı Prof. Dr. Caner KAYA ÖZER’e çiçek takdiminde bulunarak 

emekleri için kendisine teşekkür etmiştir.  

2. Açılış konuşmalarından sonra Prof. Dr. Sefer ÖRÇEN’in “Doğadan İkonlar” başlıklı 

”Fotoğraf Sergisi”nin açılışı yapılmıştır. Sergi, çalıştay bildirilerin sunulduğu 25-26 

Eylül 2025 tarihleri arasında gün boyunca tüm ziyaretçilere açık olarak kalmış ve 

oldukça ilgi toplamıştır.  

3. 25 Eylül 2025 tarihinde sözlü sunumların tamamlanmasının ardından Sarıkaya ilçesinde 

bulunan Roma döneminden kalma Kral Kızı Hamamı’na gezi yapılmıştır. Bu gezide 

Sarıkaya Belediye Başkanı Osman GÖZAN Kral Kızı Hamamı’nın tarihi ve 

Dünya’daki önemiyle ilgili kısa bir bilgi verdikten sonra, çalıştay katılımcılarının 

sorularını cevaplamıştır. Ardından belediyenin sponsor olduğu Gala yemeğine 

geçilmiştir.  

4. Çalıştayın üçüncü günü sabah saatlerinde Sekili Tuz İşletmelerine arazi gezisi 

yapılmıştır. Demirtuz İnşaat Madencilik şirketinin İşlettiği tuz ocağında Maden Müh. 

Hamza DAL, Tuz işletmesinin tarihi ve diğer özellikleri hakkında kısa bir bilgi vermiş, 

gruplar halinde tuz ocağına katılımcıları alarak, galeriyi gezdirmiş, ocaktaki tuzun 

kalitesi, mühendislik özellikleri, tuzun çıkarılması ve dağıtılması gibi konularda 

katılımcılara bilgi aktarmıştır. 

5. Tuz işletmesinin ardından, Çiçekdağ Kırşehir’e doğru gidilerek, Dr. Müjde GÜRSOY 

(MTA) rehberliğinde Orta Eosen-Oligosen yaşlı karasal ve denizel birimler tanıtılmıştır. 

Arazi gezilerinin tamamlanmasından sonra kısa bir şehir turu yapılmıştır. 

6. Çalıştayın son gününde Çorum’da bulunan Hattuşa Antik Kentine kültürel bir gezi 

düzenlenmiştir. Geziye 2006 yılından beri Hattuşa’nın kazı başkanlığını yapan 

Arkeolog Prof. Dr. Andreas SCHACHNER liderlik etmiştir.  

 

26 Eylül 2025 tarihinde toplanan genel kurulda konuşulan konular ve diğer detaylar şu 

şekildedir: 

 Genel Kurul toplantısında tüm katılımcılar hazır bulunduktan sonra Divan Kurulmuştur. 

Divan Başkanlığına Prof. Dr. Tanju KAYA, sekreterliğe ise Dilek TOKATLI (MTA) 

seçilmişlerdir. 

 Divan Başkanı Prof. Dr. Tanju KAYA ilk sözü 25 ve 26. PÇG Yönetim Kurul Başkanı 

Prof. Dr. Cemal TUNOĞLU’na vererek, 25. ve 26. PÇG dönemlerinde yapılan işleri 

kısaca özetlemesini istemiştir. 



 Başkan Prof. Dr. Cemal TUNOĞLU, 25. PÇG’nin Elazığ Fırat Üniversitesi ev 

sahipliğinde gerçekleştiğini ve bu sırada II. Başkan olarak görev yapan Doç.Dr. 

Sibel KAYĞILI’nın ve Fırat Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğretim 

üyesi Prof. Dr. Ercan AKSOY’un katkılarının büyük olduğunu söyleyerek, bir 

kez daha onlara teşekkür etmiştir. 26. PÇG çalıştayına da Prof. Dr. Caner KAYA 

ÖZER’in büyük emeğinden söz ederek, sözü kendisine bırakmıştır. Prof. KAYA 

ÖZER bu süreçte yaptıkları en önemli işin Paleontoloji Stratigrafi Çalışma 

Grubuna güncel bir web sitesi oluşturulduğundan bahsederek, çalıştaya 

kendisiyle beraber emek veren başta bölüm arkadaşları olmak üzere, 

öğrencilerine, sponsorlara ve katkı veren diğer herkese teşekkürlerini 

sunmuştur. 

 Prof. Dr. Cemal TUNOĞLU ve Prof. Dr. Caner KAYA ÖZER’in konuşmalarından 

sonra, Prof. Dr. Tanju KAYA katılımcılara dönerek çalıştay hakkında görüşlerini ve 

varsa önerilerini sormuştur. 

 Bu konuda söz olan katılımcılar, uluslararası katılımlı 26. PÇG’nin amacına 

uygun bir şekilde gerçekleştiğini, gerek bilimsel kalitesinin gerek sosyal 

yönünün tatmin edici olduğunu söylerek, memnuniyetlerini dile getirdiler. Prof. 

Dr. Serkan AKKİRAZ “Çalıştayda sunulan bildirilerin özel bir sayıda tam metin 

olarak yayınlamasını arzu ettiğini dile getirmiştir. Prof. Caner KAYA ÖZER ise 

bu konuda çalışmalar yürüttüklerini beyan etmiştir.   

 Katılımcıların çalıştay konusundaki fikir ve önerilerinin tamamlanmasının ardından, 

divan başkanlığı tarafından 2026 ve 2027’de görev yapacak yeni yönetim kurulu 

başkanı adayının olup olmadığı sorulmuştur. Prof. Dr. Caner KAYA ÖZER aday 

olduğunu belirtmiş ve oy birliği ile seçilerek, PÇG yeni yönetim kurulu başkanı 

olmuştur. 

 İkinci başkan için de aday sorulmuş, Prof. Dr. Güldemin DARBAŞ, Dr. Öğrt. 

Üyesi Deniz İBİLİOĞLU’nu (Dumlupınar Üniv) aday göstermiştir. Dr. Öğrt. 

Üyesi Deniz İBİLİOĞLU da oy birliği ile seçilmiştir.  

PÇG Yönetim Kurulu’nun diğer üyeleri için (MTA, TPAO ve JMO) ilgili kurumlara yazı 

yazılacağı beyan edilerek Divan tamamlanmıştır.   

 

 

 



ÇALIŞTAYDAN KESİTLER 
 

 

 

 

Açılış Töreninden Görüntüler 

 



 

 

 



 

 

 

Doğadan İkonlar Fotoğraf Sergisi Açılışından Görüntüler 

 

 

 



 

 

Sözlü Sunumlardan Görüntüler 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

Arazi Gezisinden Görüntüler 
 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kültürel Gezilerden Görüntüler 

 

 

 

 

 

 

 

 


